
 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Quinta-feira 16 de Setembro de 2021 0109 
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

Pag. 01/10
 

               

 

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 

 DOS SERVIDORES DE DOURADINA-MS -

 

DINAPREV

 
 
 
 EXTRATO DO CONTRATO Nº. 003/2021

 

 
 PROCESSO: 003/2021

 
DISPENSA:

 
002/2021

 
PARTES  INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS 

SERVIDORES DE DOURADINA-MS-  DNAPREV E CRÉDITO E MERCADO 

GESTÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS LTDA.  

OBJETO  –  O presente termo tem por objeto a contratação de empresa 

especializada para prestação de serviço em Contratação de empresa 

especializada para prestação de serviços de consultoria de investimentos, 

suporte aos demonstrativos financeiros (DPIN, DAIR), treinamento de gestores 

e serviços relacionados, em atendimento ao Instituto Municipal de Previdência 

Social
 

dos Servidores de Douradina-MS
 
–
 
DINAPREV.

 

FUNDAMENTO LEGAL:
 

Art
 

24, inc. II da Lei 8666/93.
 

VALOR DA CONTRATAÇÃO:

 

R$ 7.056,24 (sete mil e cinquenta e seis reais e 

vinte e quatro centavos)

 

Douradina –

 

MS, 01

 

de setembro

 

de 2021.

 

ASSINAM:

 

Lucio Flavio Raulino Silva –

 

Pela Contratante.

 

                       

Marco Antônio Rodrigues Martins

 

-

 

Pela Contratada

 

 



 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Quinta-feira 16 de Setembro de 2021 0109 
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

Pag. 02/10
 

               

 

 

   

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA
 Secretaria Municipal de Administração e Finanças

 Departamento de Recursos Humanos
 

  CONVOCAÇÃO  
 PROCESSO SELETIVO  

 EDITAL Nº 03/2020
  

  A Prefeitura Municipal de Douradina, através do Departamento de Recursos Humanos, Diretora Delazir 

Alves Trindade, no uso de suas atribuições legais,
 
torna pública, a convocação da candidata selecionada

 
para 

o cargo
 

de Farmacêutico. 
 

 

1.0  DA LOTAÇÃO  

  

1.1 A convocação conforme  o processo Seletivo Simplificado do Profissional, de acordo com o edital n° 
03/2020, de 27  de novembro  de 2020, para contratação temporária. 

 A candidata aprovada  deverá  se apresentar no dia 17/09/2021, às 8:00 horas, no RH da Prefeitura 

Municipal de Douradina, sito na Rua Domingos da Silva, 1.250 – Centro – Na Cidade de Douradina/MS, nos 

horários abaixo;  

Cargo  
  

CANDIDATA  

FARMACÊUTICO  
  

VANESSA MARQUES PEREIRA   

 

  

Douradina/MS 15 de setembro de 2021
 

 

 
 
Delazir Alves Trindade

 

Diretora Depto. Recursos Humanos
 

 
 
 

    

 



 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Quinta-feira 16 de Setembro de 2021 0109 
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

Pag. 03/10
 

             

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DOURADINA MS
15.309.267/0001.32

(000)0000-0000

CNPJ:

RUA DOMINGOS SILVA - 0000044 - CENTRO

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:547/2021 Ordinário 14/09/2021 547
24 03.010.10.301.0020.2029-339032000000
32
00

Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuit

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA ATENDER DESPESAS COM MEDICAMENTOS PARA ATENDER A
FARMACIA BASICA DA SMS, CFE SOL DE EMPENHO, NAD 933/2021 EM CONFORMIDADE COM PREGAO
61/2021 ATA 46/2021

91Credor: DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

HistóricoData Valor
14/09/2021 Empenho 7.000,00

7.000,00 7.000,00

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,007.000,00
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

7.000,00 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

7.000,00

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 15/09/2021 10:00:31 Página 1

Homologado



 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Quinta-feira 16 de Setembro de 2021 0109 
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

Pag. 04/10
 

               

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DOURADINA MS
15.309.267/0001.32

(000)0000-0000

CNPJ:

RUA DOMINGOS SILVA - 0000044 - CENTRO

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:548/2021 Ordinário 14/09/2021 548
24 03.010.10.301.0020.2029-339032000000
32
00

Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuit

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA ATENDER DESPESAS COM MEDICAMENTOS PARA ATENDER A FARMACIA
BASICA DA SMS, CFE SOLICITACAO DE EMPENHO, NAD 931/2021 EM CONFORMIDADE COM PREGAO 61/2021
ATA 46/2021

156Credor: AGUIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E SUPRIMENTOS

HistóricoData Valor
14/09/2021 Empenho 26.481,50

26.481,50 26.481,50

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,0026.481,50
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

26.481,50 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

26.481,50

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 15/09/2021 10:00:31 Página 2

Homologado



 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Quinta-feira 16 de Setembro de 2021 0109 
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

Pag. 05/10
 

               

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DOURADINA MS
15.309.267/0001.32

(000)0000-0000

CNPJ:

RUA DOMINGOS SILVA - 0000044 - CENTRO

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:549/2021 Ordinário 14/09/2021 549
24 03.010.10.301.0020.2029-339032000000
32
00

Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuit

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA ATENDER DESPESAS COM MEDICAMENTOS PARA ATENDER A FARMACIA
BASICA, CFE SOL DE EMPENHO, NAD 932/2021 EM CONFORMIDADE COM PREGAO 61/2021 ATA 46/2021

1898Credor: CIRURGICA ASSIS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITAL

HistóricoData Valor
14/09/2021 Empenho 17.641,00

17.641,00 17.641,00

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,0017.641,00
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

17.641,00 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

17.641,00

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 15/09/2021 10:00:31 Página 3

Homologado



 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Quinta-feira 16 de Setembro de 2021 0109 
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

Pag. 06/10
 

               

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DOURADINA MS
15.309.267/0001.32

(000)0000-0000

CNPJ:

RUA DOMINGOS SILVA - 0000044 - CENTRO

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:550/2021 Ordinário 14/09/2021 550
24 03.010.10.301.0020.2029-339032000000
32
00

Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuit

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISICAO DE MEDICAMENTOS PARA
ATENDER A FARMACIA BASICA DA SMS, CONFORME SOL DE EMPENHO, NAD 934/2021 EM CONFORMIDADE
COM PREGAO 61/2021 ATA 46/2021

1899Credor: FIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

HistóricoData Valor
14/09/2021 Empenho 34.625,00

34.625,00 34.625,00

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,0034.625,00
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

34.625,00 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

34.625,00

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 15/09/2021 10:00:31 Página 4

Homologado



 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Quinta-feira 16 de Setembro de 2021 0109 
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

Pag. 07/10
 

               

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DOURADINA MS
15.309.267/0001.32

(000)0000-0000

CNPJ:

RUA DOMINGOS SILVA - 0000044 - CENTRO

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:551/2021 Global 14/09/2021 551
24 03.010.10.301.0020.2029-339032000000
32
00

Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuit

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISICAO DE MEDICAMENTOS PARA
FARMACIA BASICA, EM ATENDIMENTO A SMS, CONFORME SOL DE EMPENHO, NAD 999/2021 EM
CONFORMIDADE COM PREGAO P 96/2020 ATA 82/2020

180Credor: BRASMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

HistóricoData Valor
14/09/2021 Empenho 4.950,00

4.950,00 4.950,00

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,004.950,00
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

4.950,00 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

4.950,00

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 15/09/2021 10:00:31 Página 5

Homologado



 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Quinta-feira 16 de Setembro de 2021 0109 
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

Pag. 08/10
 

               

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DOURADINA MS
15.309.267/0001.32

(000)0000-0000

CNPJ:

RUA DOMINGOS SILVA - 0000044 - CENTRO

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:552/2021 Ordinário 14/09/2021 552
24 03.010.10.301.0020.2029-339032000000
32
00

Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuit

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISICAO DE MEDICAMENTOS PARA
FARMACIA BASICA, EM ATENDIMENTO A SMS. CONFORME SOL DE EMPENHO, NAD 994/2021 EM
CONFORMIDADE COM PREGAO P 95/2020 ATA 81/2020

293Credor: CG HOSPITALAR DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES EIREL

HistóricoData Valor
14/09/2021 Empenho 5.000,00

5.000,00 5.000,00

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,005.000,00
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

5.000,00 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

5.000,00

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 15/09/2021 10:00:31 Página 6

Homologado



 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Quinta-feira 16 de Setembro de 2021 0109 
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

Pag. 09/10
 

               

 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE DOURADINA
15.469.193/0001.00

(000)0000-0000

CNPJ:

AVENIDA PRESIDENTE DUTRA, 982 - 0000000 - CENTRO

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:153/2021 Ordinário 09/08/2021 153
5 02.008.08.244.0013.2032-339030000000
30
07

Gêneros de Alimentação
Gêneros de Alimentação

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDAS PARA ATENDER DESPESAS COM GENEROS ALIMENTICIOS PARA PARA
COFFE BREAK DA PALESTRA DO EVENTO AGOSTO LILAS E XII CONFERENCIA DE ASSIS. SOCIAL. CFE NAD
874/2021 SOL EMPENHO 415/2021 PREGAO P 20/2021 ATA 12/2021

15Credor: I.A. CAMPAGNA JUNIOR & CIA LTDA - EPP

HistóricoData Valor
09/08/2021 Empenho 184,80

02/09/2021 Em Liquidação de Empenho - Parcela 1 184,80

02/09/2021 Liquidação de Empenho - Parcela 1 184,80

08/09/2021 Pagamento de Empenho - Parcela 1 184,80

0,00 0,00

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

184,80184,80 184,80184,80
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

184,80 184,80 184,80 184,80
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

0,00

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 15/09/2021 09:40:57 Página 1

Homologado



Pag. 10/10
 

               

 

 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Quinta-feira 16 de Setembro de 2021 0109 
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE DOURADINA
15.469.193/0001.00

(000)0000-0000

CNPJ:

AVENIDA PRESIDENTE DUTRA, 982 - 0000000 - CENTRO

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:174/2021 Ordinário 10/09/2021 174
28 02.008.08.244.0013.2035-339032000000
32
00

Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuit

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA ATENDER DESPESAS COM GENEROS ALIMENTICIOS PARA FORMACAO
DE CESTAS BASICAS, PARA DISTRIBUICAO AOS CADASTRADOS DO CRAS EM SITUACAO DE
VULNERABILIDADE. CONFORME NAD 967/2021, PREGAO PRESENCIAL 20/2021 E ARP 12/2021

134Credor: MBP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

HistóricoData Valor
10/09/2021 Empenho 3.579,10

3.579,10 3.579,10

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,003.579,10
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

3.579,10 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

3.579,10

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 15/09/2021 09:42:19 Página 1

Homologado


		2021-09-16T08:40:01-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS NUNES:33768218104




